
Mārupes novada Dome 
Reģ. Nr.: 90000012827 
Iepirkuma komisijas 

2015. gada 26.februāra sēdē sagatavotās 

atbildes uz jautājumiem par iepirkuma 

„Meliorācijas sistēmu inventarizācija”, 

identifikācijas Nr. MND 2016/12 (turpmāk – Iepirkums), 

noteikumiem 

 

Nr. Jautājums Atbilde 

1. 1. Kādās teritorijās atrodas norādītie 

grāvji, vai tas ir ārpus apdzīvotas 

teritorijas vai lauksaimniecības zemes, 

vai kā citādāk? 

2. Vai nepieciešama topogrāfija? 

Parastas inventarizācijas gadījumā 

pietiek ar vienkāršotu uzmērīšanu, bet 

pēc specifikācijām tiek prasīti arī 

aptuvenie darbu apjomi un izmaksas, šajā 

gadījumā tad būtu nepieciešama 

detalizēta uzmērīšana, iespējams 

topogrāfija. 

1. Grāvji atrodas gan ārpus apdzīvotas 

teritorijas, gan lauksaimniecības zemēs. 

2. Lai veiktu meliorācijas sistēmu 

inventarizāciju, pietiek ar vienkāršotu 

uzmērīšanu un ir jānorāda aptuvenos 

darbu apjomus un izmaksas. 

 


